

## OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

**NAŠE ZNAČKA:** 41 Si 279/2024

**VAŠE ZNAČKA:** EKCR-2024/4352

**VYŘIZUJE:**

**DATUM:** 08.07.2024

Exekutorská komora  
Mgr. Jan Mlynářčík  
Prezident  
Anglická 140/20  
120 00 Praha 2

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 26.06.2024, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se zaslání

- 1) celkového počtu vydaných platebních rozkazů u zdejšího soudu v roce 2023, z tohoto počtu počet platebních rozkazů, které nebyly zrušeny a nabyly právní moci
  - 2) počet soudců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli
  - 3) počet dalších zaměstnanců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli,
- uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích Vám v příloze k bodu 1) zasílám Výkaz o pohybu agendy rejstříku C za rok 2023 a Výkaz o pohybu agendy rejstříku EPR za rok 2023 s veškerými požadovanými údaji.

K bodům 2) a 3) sděluji, že se na vyřizování platebních rozkazů „C“ (255 ks) podílelo celkem 12 soudců a na vyřizování EPR (5 390 ks) 3 vyšší soudní úřednice.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová  
ředitelka správy soudu

### Přílohy:

- Výkaz o pohybu agendy rejstříku C za rok 2023
- Výkaz o pohybu agendy rejstříku EPR za rok 2023